



**31% gespart**

**4,99\***

**EIFEL**  
Quelle  
DAS ORIGINAL

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

Classic  
Medium  
Still  
Sanft

**20% gespart**

**3,99\***

**DREISER**  
MINERALWASSER & MORE

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,44 EUR/Liter)

Sprudel  
Medium

**15% gespart**

**16,79\***

20 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(2,54 EUR/Liter)

Pils  
Radler  
Hell  
Alkoholfrei

**Zappes**

**29% gespart**

**4,99\***

**Rheinfels**  
Quelle

12 x 0,75 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

Klassik  
Medium  
Lemon

**33% gespart**

**3,99\***

**GEROLSTEINER**

6 x 1,0 l Glas  
\*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(0,67 EUR/Liter)

**21% gespart**

**16,99\***

**Coca-Cola®**

20 x 0,5 l Glas  
\*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten

**21% gespart**

**15,99\***

24 x 0,33 l Glas  
\*zzgl. 5,10 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

TRINK **Coca-Cola**

**35% gespart**

**2,99\***

**Quelle**  
Acht

12 x 0,7 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,36 EUR/Liter)

Classic  
Medium  
Naturell

**21% gespart**

**6,49\***

**SCHLOSS**  
QUELLE  
Eigentliches Mineralwasser

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(0,54 EUR/Liter)

Classic  
Medium  
Naturelle

**fuze tea**

Deine Eistee-Erfrischung gratis:  
**6er-Pack kaufen,  
nur 5 Flaschen  
zahlen!**

**6,89\***

6 x 1,25 l PET  
\*zzgl. 1,50 EUR Pfand  
(0,92 EUR/Liter)

Pfirsich  
Zitrone

Aktionszeitraum: 25.07-02.08.2025 \*Pfand für die Gratisware ist zu entrichten.  
FUZE TEA - © 2025 DP Beverages LLC. Fuze Tea ist eine eingetragte Schutzmarke der DP Beverages LLC.

**26% gespart**

**9,49\***

**Volvic**

6 x 1,5 l PET  
\*zzgl. 3,00 EUR Pfand  
(1,05 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten

**29% gespart**

**3,49\***

**NOTARIS**  
Natürliches Mineralwasser

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,29 EUR/Liter)

Classic  
Still

**Kistenweise sparen!**  
Mehr kaufen und Aktionspreis sichern.

12 x 1,0 l PET  
Verschiedene  
Sorten

Bei 1 Kiste: **€ 10,99**  
+ € 3,10 Pfand  
€ 0,92 / Liter

Bei 2 Kisten je: **€ 10,49**  
+ € 3,10 Pfand  
€ 0,87 / Liter

Ab 3 Kisten je: **€ 9,99**  
+ € 3,10 Pfand  
€ 0,83 / Liter

Aktionszeitraum: 25.07-02.08.2025

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

**JETZT 1. FC KÖLN TICKETS GEWINNEN!\***

**Gaffel Kölsch**  
Feinherber Geschmack seit 1908  
20 x 0,5 l Flaschen  
24 x 0,33 l Flaschen

**Gaffel Wiess**  
Helles, naturtrübes, obergäriges Bier

**Gaffel Lemon**  
Köln's Naturradler, naturtrüb

**Gaffels Fassbrause**  
Zitrone, Pink Grapefruit, Orange o. Apfel naturtrüb  
24 x 0,33 l Flaschen

**13,99 €**  
+ Pfand 3,10 € (1l = 1,40 €)  
+ Pfand 3,42 € (1l = 1,77 €)

**Gaffel SonnenHopfen**  
Cologne Pale Ale  
6 x 0,33 l Flaschen

**3,99 €**  
+ Pfand 0,48 €  
(1l = 2,01 €)

**3,99 €**  
+ Pfand 0,48 €  
(1l = 2,01 €)

**NEU!**

\* Die Getränke Profis & Gaffel verlosen 5 x 2 Tribünenkarten für ein Heimspiel des 1. FC Köln in der Saison 2025/26.

Einfach Coupon ausfüllen, Abgabe erfolgt an der Kasse im Markt oder per Post an die Kundenzentrale: Die Getränke Profis, Morsestraße 7, 50769 Köln  
Einsendeschluss: 09.08.2025

Die Mitarbeiter der Privatbrauerei Gaffel Becker & Co. OHG und Die Getränke Profis sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Unter allen Einsendern entscheidet das Los. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich. Ihre Daten werden ausschließlich für das Gewinnspiel verwendet und danach gelöscht. In Fällen, die durch diese Teilnahmebedingung nicht abgedeckt sind, entscheiden die Veranstalter. Der Veranstalter kann das Gewinnspiel nach eigenem Gutdünken und ohne vorherige Mitteilung beenden. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Vorname/Name  
\_\_\_\_\_  
Straße/Nr.  
\_\_\_\_\_  
PLZ/Ort  
\_\_\_\_\_

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der Vorrat reicht!  
Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

6% gespart

**15,99\***

Erzquell Brauerei

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

11% gespart

**14,99\***

VELTINS

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

19% gespart

**9,99\***

SESTER HOISCH

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,00 EUR/Liter)

29% gespart

**10,99\***

Gilden Kölsch

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,10 EUR/Liter)

24% gespart

**10,99\***

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,39 EUR/Liter)

29% gespart

**4,99\***

GEROLSTEINER

6 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(1,11 EUR/Liter)

Zugabe:  
Zu jeder Kiste  
1 Servierbrett  
gratis!\*

Verschiedene Sorten

24% gespart

**14,99\***

ALTKÖNIG

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

20% gespart

**16,99\***

PAULANER MÜNCHEN

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

30% gespart

**12,99\***

TYSKIE LECH

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,30 EUR/Liter)

NEU auch im 6-er

AKTIONSPREIS

**4,49\***

6 x 0,33 l  
\*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

25% gespart

**3,99\***

Mühlen Kölsch

6 x 0,33 l  
\*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

13% gespart

**13,99\***

Egal welchen Drink  
MIX WITH THE BEST

GIN & TONIC BERRY SPRITZ VODKA LEMON

6 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(3,11 EUR/Liter)

FEVER-TREE

11% gespart

**2,29\***

0,25 l Dose  
\*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(3,16 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

24% gespart

**11,49\***

CLAUSTHALER ORIGINAL

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,15 EUR/Liter)

**JETZT EINEN MINI-KÜHLSCHRANK GEWINNEN!**

Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:  
Appelmann GmbH - DGP Zentrale  
Stichwort: „Jever“  
Morsestr. 7, 50769 Köln  
Teilnahmeschluss ist der 04.08.2025.

22% gespart

**13,99\***

Mönchshof

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

32% gespart

**5,99\***

Corona Extra

6 x 0,355 l  
\*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,81 EUR/Liter)

22% gespart

**3,99\***

Schöffelhofer

6 x 0,33 l  
\*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

22% gespart

**15,99\***

Rothaus

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

Tannenzäpfle  
Alkoholfrei  
Hefeweizen

JEVER, versch. Sorten  
20 x 0,5 l  
zzgl. 3,10 €  
(1 Liter = 1,50 €)

**€ 14,99**

JEVER, VERSCH. SORTEN  
6 x 0,33 l  
zzgl. 0,48 €  
(1 Liter = 2,02 €)

**€ 3,99**

Name: \_\_\_\_\_

Straße/Nr.: \_\_\_\_\_

PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

Geburtsdatum: \_\_\_\_\_

**Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Appelmann GmbH - DGP Zentrale, Morsestr. 7, 50769 Köln. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 04.08.2025.

**Datenschutz:** Die Daten der Teilnehmer werden von Appelmann GmbH - DGP Zentrale nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermitteln und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [www.jever.de](http://www.jever.de) sowie unter Appelmann GmbH - DGP Zentrale Datenschutzhinweise.

23% gespart

**16,99\***

Franziskaner

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

27% gespart

**12,49\***

König Pilsener

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,25 EUR/Liter)

Pilsener  
Alkoholfrei

\*Nur in teilnehmenden Märkten. \* solange der Vorrat reicht.